
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 16. marts)

par protokola parakstīšanu un pagaidu piemērošanu Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam
par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Marokas
Karalisti, no otras puses, lai ņemtu vērā Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas,
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas,

Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai

(2005/645/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
310. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu,

ņemot vērā 2003. gada Pievienošanās aktu un jo īpaši tā 6. panta
2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 10 februārī pilnvaroja Komisiju Eiro-
pas Kopienas un tās dalībvalstu vārdā veikt sarunas ar Ma-
roku par protokolu, ar ko groza Eiropas un Vidusjūras
reģiona valstu nolīgumu par asociācijas izveidi starp Eiro-
pas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Ma-
rokas Karalisti, no otras puses (1), lai ņemtu vērā jauno
dalībvalstu pievienošanos ES.

(2) Komisija ir veiksmīgi noslēgusi šīs sarunas.

(3) Ar Maroku apspriestā protokola 12. panta 2. punkts pa-
redz protokola pagaidu piemērošanu līdz tā spēkā stāša-
nās dienai.

(4) Protokols jāparaksta Kopienas vārdā un jāpiemēro pagaidu
kārtā, ievērojot tā iespējamu noslēgšanu nākotnē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots izraudzīties
personu(-as), kam ir tiesības Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu
vārdā parakstīt Protokolu Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu
nolīgumam par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Marokas Karalisti, no otras pus-
es, lai ņemtu vērā Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras
Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas
Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Re-
publikas un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas
Savienībai (2).

2. pants

Protokolu piemēro pagaidu kārtā no 2004. gada 1. maija, ievēro-
jot tā iespējamu noslēgšanu nākotnē.

Briselē, 2005. gada 16. martā

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
J. ASSELBORN

(1) OV L 70, 18.3.2000., 2. lpp. (2) Skatīt šī Oficiālā Vēstneša 2 lpp.

19.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 242/1


